

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Høj Holding Horsens ApS

Blumersgade 8B, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 25 84 16 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2024

Søren Vandel Høj Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høj Holding Horsens ApS
Blumersgade 8B, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 84 16 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Vandel Høj Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.602.004, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 34.013.873.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.739)	(1.441)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.566.019	60.236
Finansielle indtægter	1	86.808	58.695
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(609)</u>
Resultat før skat		3.644.088	116.881
Skat af årets resultat	2	<u>(42.084)</u>	<u>(26.011)</u>
Årets resultat		<u>3.602.004</u>	<u>90.870</u>
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.603.640	(939.764)
Overført resultat		<u>(1.636)</u>	<u>30.634</u>
		<u>3.602.004</u>	<u>90.870</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	32.154.271	27.693.252
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.361.025	1.361.024
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.515.296</u>	<u>29.054.276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.515.296</u>	<u>29.054.276</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.560	1.273.924
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		54.353	54.353
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12.462
Tilgodehavender		<u>496.913</u>	<u>1.340.739</u>
Likvide beholdninger		<u>38.786</u>	<u>81.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>535.699</u>	<u>1.422.593</u>
Aktiver i alt		<u>34.050.995</u>	<u>30.476.869</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		133.750	133.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.113.695	23.510.055
Overført resultat		<u>6.766.428</u>	<u>6.768.065</u>
Egenkapital	5	<u>34.013.873</u>	<u>30.411.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.462	37.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.131
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>17.160</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.122</u>	<u>64.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.122</u>	<u>64.999</u>
Passiver i alt		<u>34.050.995</u>	<u>30.476.869</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	133.750	23.510.055	6.768.064	30.411.869
Årets resultat	0	3.603.640	(1.636)	3.602.004
Egenkapital 31. december 2023	133.750	27.113.695	6.766.428	34.013.873

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86.808	58.695
	86.808	58.695
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.160	26.011
Regulering af skat vedrørende tidligere år	24.924	0
	42.084	26.011
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.145.576	4.145.576
Tilgang i årets løb	895.000	0
Kostpris 31. december 2023	5.040.576	4.145.576
Værdireguleringer 1. januar 2023	23.547.676	24.487.440
Årets resultat	3.566.019	60.236
Udbytte modtaget	0	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	27.113.695	23.547.676
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.154.271	27.693.252

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Rederiet Høj A/S	Horsens	100 %
Høj Ejendomme ApS	Horsens	100 %
Hunte GmbH	Arnis	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.398.646</u>	<u>1.398.646</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.398.646</u>	<u>1.398.646</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>(37.621)</u>	<u>(37.622)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(37.621)</u>	<u>(37.622)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.361.025</u>	<u>1.361.024</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Deutsch Dänische Wasserbau GmbH	Arnis	34,18 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 133.750 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S. H. H. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023